
DODATEK č. 1/2008
SMLOUVY O AKTUALIZACI SOFTWAROVÉHO DÍLA

poskytovatelem:

a

objednatelem:

Jednotlivá ustanovení předmětné smlouvy se S platností od 1.1.2008 mění a doplňují takto:

uzavřené dne 30.12.1994 mezi

LORGA, s.r.o.
Horní 32
639 00 Brno
IČ: 46900497
DIČ: CZ46900497
zápis: KS v Brně, oddíl C, vložka 5710

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 1a
657 68 Brno
IČ: 60733098
DIČ: CZ60733098
zápis: KS V Brně, oddíl B, vložka 1479

Článek III. USTANOVENÍ O CENĚ øflsı. 1. zni:

N“ fw 77

1. Za plnění předmětu smlouvy ve smluveném rozsahu poskytne objednatel poskytovateli měsíční úplatu
ve výši

Kč 2496 ,-

Ke smluvené ceně bude účtována daň Z přidané hodnoty.

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo zvýšení ceny ve vazbě na vývoj ínflace, dále pak při rozšíření
programového vybavení O další moduly, případně při rozsáhlé změně legislativy, kdy ke stejnému datu
účinnosti dochází k zásadním změnám zákonů ovlivňujících zpracování mezd. Zvýšení ceny bude vždy
stanoveno písemným dodatkem smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

V Brně dne 8.1.2008

.nn-...

poskytovatel




